
                 
                                   
                               UCHWAŁA  Nr V/25/07

                               Rady   Miejskiej   Brześcia  Kujawskiego

                               z    dnia     27   lutego   2007 roku

                               w sprawie:  nadania nazw ulicom w Brześciu Kujawskim 

              Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13 ustawy  z dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym / tekst jedn.:  Dz. U.  z 2001 r.  Nr 142,  poz. 1591 z późn. 
zm./

                                              Rada   Miejska
                                          uchwala, co następuje:

                                                       § 1.
W Brześciu Kujawskim nadaje się nazwy ulicom stanowiącym działki geodezyjne:
 
1) Aleja prof. Konrada Jażdżewskiego –  działka  nr 112/13
2) ulica  Archeologów    –  działki nr 112/15, 112/40 i 112/28 
3) ulica  Książąt Kujawskich  – działka nr 112/29,(od działki nr 112/27 do zbiegu

                                      działek 112/71, 112/81 i 112/30) oraz działka nr 112/30
4) ulica  Królewska       –  działka nr 112/27 
5) ulica  Dominikanów –  działka nr 112/29 (od zbiegu działek nr 112/71, 112/81

                                       i 112/30 do końca działek nr 112/91 i nr 112/80).

                                                       § 2.
Na podstawie przepisów szczególnych o drogach publicznych działka nr 112/14 
stanowi przedłużenie już istniejacej ulicy Hanki Sawickiej. 

                                                       § 3.
Położenie ulic określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały i będąca 
jej integralną częścią.

                                                       § 4.
Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

                                                      § 5.
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz w BIP. 






	                                              Rada   Miejska

